

Årsredovisning

för

Suiga AB

559164-4504


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Suiga AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30



Patrik Arabasz

Styrelsen för Suiga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2018 och bedriver förädling och utveckling av fastigheter samt byggande av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	3 707	8 700	6 850	0
Resultat efter finansiella poster	-674	674	1 198	-10
Soliditet (%)	13,9	20,8	14,9	1,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	933 522	535 056	1 518 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		535 056	-535 056	0
Årets resultat			-673 742	-673 742
Belopp vid årets utgång	50 000	1 468 578	-673 742	844 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 468 578
årets förlust	-673 742
	794 836
disponeras så att	
i ny räkning överföres	794 836
	794 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 707 439	8 700 000
Övriga rörelseintäkter		37 481	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 744 920	8 700 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 539 705	-7 821 112
Övriga externa kostnader		-209 213	-116 048
Personalkostnader	2	-665 051	-88 787
Summa rörelsekostnader		-4 413 969	-8 025 947
Rörelseresultat		-669 049	674 053
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 693	-150
Summa finansiella poster		-4 693	-150
Resultat efter finansiella poster		-673 742	673 903
Resultat före skatt		-673 742	673 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-138 846
Årets resultat		-673 742	535 056

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående ny-, till- och ombyggnad	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		1 058 978	0
Summa varulager		1 058 978	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		128 564	7 033 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 519	0
Summa kortfristiga fordringar		180 083	7 033 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 821 011	279 122
Summa kassa och bank		4 821 011	279 122
Summa omsättningstillgångar		6 060 072	7 312 899
SUMMA TILLGÅNGAR		6 060 072	7 312 899

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 468 577

933 522

Årets resultat

-673 742

535 056

Summa fritt eget kapital

794 835

1 468 578

Summa eget kapital

844 835

1 518 578

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

183 364

0

Skatteskulder

0

138 846

Övriga skulder

4 968 096

5 642 982

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 777

12 493

Summa kortfristiga skulder

5 215 237

5 794 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 060 072

7 312 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Pågående ny-, till- och ombyggnad

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	68 000
Försäljningar utrangeringar		-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2023-06-30



Patrik Arabasz
Ordförande



Cyrus Loghmanee